MISSAM Apostoli in privatis domibus celebrant; ique mos tempore persecutionum servatus fuit. *XLVIII. 95. pag. 171.*

Missam in Ecclesiis, Oratoriisque publicis Divino cultui destinatis dumtaxat celebrari Concilium Tridentinum decrevit, præcipiens Episcopus, ne in privatis domibus eam celebrari permitterent. *ibid. 2. pag. 170. & 11. pag. 172. & 29. pag. 174.* Privatarum tamen domorum nomine non censentur B. des Episcopales, veluti Sacra Congregatio ejusdem Concilii interpreti sæpe declaravit. *ibid. 2. p. 170. & 8. p. 171.*

Missam in privatis Oratoriis, quæ in Laicorum domibus sunt, celebrari vetuit Justinianus Imperator. *ibid. 9.* Quam prohibitionem Leo Sapiens sustulit, ob nimiam ejusmodi Oratoriorum multiplicatam. *ibid.* Sed ut in his Oratoriis Missa celebraretur, semper necessaria fuit Episcoporum licentia, quam ipsi facile concedebant, præsertim in Ecclesia Orientali. *ibid. 10.* Et concessa censetur, quoties Sacerdos super Mappis ab Episcopo consecratis celebraret. *ibid.* Tandem a Concilio Tridentino adempta est Episcopis facultas concedendi Oratoria privata in Laicorum domibus, ad hoc, ut Missa in eis celebraretur; & hoc jus ad Sedem Apostolicam devolutum est: unde Indulto Apostolico absolute opus est, ut Missa in privatis Laicorum domibus celebrari possit. *ibid. 11. & 12. p. 291.*

Missam in privatis Oratoriis celebrari nequit sine presentia alicujus ex personis, quibus Indultum directe concessum est. *ibid. 14. 15. seqq.* Nec omnibus presentibus suffragatur pro implemento Præcepti Festivi, sed tantum iis, in quorum presentia celebrari permittitur in Brevi Apostolico. *ibidem.* Reliqua vide in verbo *Oratorium.*

Missam Episcopi in propriis Episcopalibus Aedibus, & in aliis domibus, in quibus hospitali fuerint, etiam extra propriam Diocesim, celebrare possunt. *XLVIII. 2. seqq. pag. 170.* Et ad hunc effectum uti possunt Altari portatili seu viatico. *ibid. 4. & 5. pag. 171.* Ipsis tamen interdicitur, ut ne in Laicorum domibus, in quibus proprie hospitali non fuerint, Missam pro libito celebrent, tam in propria, quam in aliena Diocesi. *ibid. 6. 7. & 8. seqq.*

Missam Græci Latino ritu, & Latini Græco ritu celebrare prohibentur; sublatis jam a Sancto Pio V. quibuscumque contrariis Indultis, & facultatibus.

XLIII. pag. 162. Basiliani Abbates Monasteriorum Græci ritus, nec non Priores & Magistri ejusdem Ordinis jubentur Missam ritu Græco celebrare; ubi vero; aut altera Missa in istem Monasteriis, in quibus sex, aut plures Monachi sunt, celebrari Latino ritu potest per Monachos non graduatos. *XLIV. 3. pag. 163.*

Missam in Ecclesia Latina celebranda est super Altari lapideo consecrato, vel saltem quod lapideam consecratam tabulam habeat super impositam. *XLIII. 4. p. 162.*

Græci vero celebrant super Antimensis. *ibid. V. Antimensis.* Idque Ecclesia Latina, non solum in partibus Orientis, sed etiam inter Italo-Græcos permitti declaravit. *ibid. 5.* Non licet tamen Presbyteris Latinis, inter hos Italo-Græcos commemorantibus, Missam super ejusmodi Antimensis celebrare. *ibid. 6.*

Missionariis vero aliisque Sacerdotibus Latini ritus in Russia Polonica degentibus permittitur, ut, ubi Ecclesiæ, aut Oratoria privata Latinorum, ac lapideæ Altarium tabula consecrata deficiunt, possint in Ruthenorum-unitorum Ecclesiis, & super eorum Antimensis Missam celebrare, ritu tamen Latino. *ibid. 8. seqq.* Eorumque fames Calicibus uti. *ibid.* Et Sacerdotes Rutheni non schismatici, opportunitate sua, Missam in Ecclesiis Catholico-rum Latini ritus celebrare possunt, Rutheno servato ritu, eorumque Altaribus, Calicibus, Vestibusque sacris uti. *ibid. 2. & 7. p. 161. seqq.*

Missam super Altari Pontificio nemini, præter Romanum Pontificem, celebrare licet, sine speciali Indulto Apostolico. *LIX. 16. pag. 218. seqq. Append. N. III. §. 3. p. 243.*

Missæ celebratio super Altari Pontificio Basilicæ Liberrianæ a Pontifice restituta, & consecrato, permittitur Cardinali de Gentilibus ipsa Consecrationis die. *XXXIV. p. 138.*

Missam celebrare non licet in honorem ejus, qui nondum ab Ecclesia inter Beatos, aut Sanctos adscriptus sit: etiam Missa esset de SS. Trinitate, vel de omnibus Sanctis. *VII. 12. p. 23.*

Missam in honorem B. Joannæ Franciscæ Fermiot de Chantal celebranda conceditur pro determinatis locis. *LII. 4. p. 184.*

Missæ partes nonnullæ eam possunt a Musicis, nempe, Introitus, Gloria, Graduale, Symbolum, & Offertorium. *III. 8. p. 13.*

MISSIONARIUM inter Infideles commorantes Indulgentias ex speciali gratia consequi possunt præmissio Contritionis actu, cum voto Confessionis Sacramentalis. *XXI. 6. p. 79.*

Missionariis apud Japoniam a Gregorio XIII. concessum fuit, ut super impedimento disparitatis cultus dispensare possent cum novis Christianis earum Provinciarum, & Insularum. *II. 19. pag. 6.*

Missionariis Latinis in Russia Polonica permittitur Missam celebrare super Antimensis Græcorum unitorum, deficientibus lapideis Altaribus; & eorundem Calicibus e stanno uti. *XLIII. 3. p. 163.*

MISSIONUM Ægyptiarum Præfecto conceditur Indultum conferendi Sacramentum Confirmationis his, qui a Latino Presbytero baptizati fuerint; donec id ab Episcopo Catholico præitari possint. *XXX. 4. p. 130.*